
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

10. jednání dne 17.04.2024

Složka

4.01
Informace o projednávání návrhu Aktualizace
č. 10 Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy a
dokumentace Vyhodnocení vlivů na udržitelný
rozvoj území. Připomínky MČ k tomuto návrhu.

Návrh na
projednání v ZMČ č.

ZN 7
BJ/0243/2024

předkládá: Ing. Jindřich Jukl
Člen rady

Podpis:

zodpovídá: Ing. Richard Měšťan
Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje

Podpis:

Jiří Šlechta
Referent uzemního plánování

Podpis:zpracoval:

Ing. Richard Měšťan
Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje

Podpis:

Věc: Připomínky k návrhu Aktualizace č. 10 Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy

Obsah: Příloha č.1: Priloha_c._1_k_usneseni_ZMC_-
_pripominky_MC_Praha_20_k_navrhu_AZUR_HMP_c._10.pdf

Příloha č.2: Vyhlaska_VP_MHMP_317423_2024.pdf
Příloha č.3: AZUR_10_-_01_vyrok.pdf
Příloha č.4: AZUR_10_-_02_vyrok_graficka_cast.pdf
Příloha č.5: AZUR_10_-_03_Oduvodneni.pdf
Příloha č.6: AZUR_10_-_04_oduvodneni_graficka_cast.pdf
Příloha č.7: usn_ZMCP20_c_23_17_0297_21_ze_dne_15.11.2021.pdf
Příloha č.8: Usneseni_RMC_c._RMC_52_18_0111_24_ze_dne_21.3.2024_vcetne_prilohy.pdf

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

(č. usnesení) (zn. předkl.)
Ing. Jindřich Jukl

1) bere na vědomí

informaci o veřejném projednání návrhu Aktualizace č. 10 Zásad územního rozvoje
hl. m. Prahy (dále jen "AZÚR č. 10"), jejíž předmětem je vymezení koridoru pro
VRT (vysokorychlostní trati) Praha – Brno - Východní vstup Rychlého spojení, přičemž
navrhovaný koridor je polohově totožný se schválenou územní rezervou projednávanou v
rámci Aktualizace č. 5 Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy (dále jen "AZÚR č. 5") .

2) bere na vědomí

informaci, že RMČ P20 usnesením číslo RMC/52/18/0111/24 ze dne 21.03.2024 schválila k
AZUR č.10 připomínky, které byly následně podány pořizovateli a že tyto připomínky je
třeba ještě potvrdit ZMČ.

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



3) schvaluje

k návrhu Aktualizace č. 10 Zásad územního rozvoje hl. m. Prahy připomínky podle přílohy
č. 1 tohoto usnesení, které byly již dříve schváleny RMČ P20 v rámci usnesení číslo
RMC/52/18/0111/24 ze dne 21.03.2024.

4) ukládá

doložit usnesení ZMČ o schválení připomínek k AZUR č.10 pořizovateli územně plánovací
dokumentace Odboru územního rozvoje MHMP.

1. Zodpovídá: RMČ,
Termín:    30.04.2024 Kontrolní termín:    

Zpracováno dne 10.04.2024
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


